
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

      ____________________________________________________________________________________ 

Година XLVI               ________             Србобран, 20.06.2013.                        _________             __Брoj: 7 
___________________________           “Излази по потреби“_____________________________        __ 
 

72. 
На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 

129/2007), чана 70. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012) и 

члана 83. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 

7/2012), Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.06.2013. године донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
I 

 ЗОРАН МЛАДЕНОВИЋ из Србобрана РАЗРЕШАВА СЕ функције председника Општине Србобран са 20.06.2013. 
године, по основу поднете оставке. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-16/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 20.06.2013. године  Богојевић Жељко, с.р 

 

73. 

На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 
129/2007), чана 69. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012) и 

члана 83. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 

7/2012), Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.06.2013. године донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
I 

 СЛОБОДАНКА ГРАДИНАЦ из Србобрана РАЗРЕШАВА СЕ функције заменика председника Општине Србобран 
са 20.06.2013. године. 

II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-17/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 20.06.2013. године  Богојевић Жељко, с.р. 

 

74. 
 На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 129/2007), 

чана 69. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012) и члана 83. 
Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012), 

Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.06.2013. године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

I 
 ИФЈУ ЗОЛТАН из Србобрана РАЗРЕШАВА СЕ са функције члана Општинског већа Општине Србобран, са 

20.06.2013. године. 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-18/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 20.06.2013. године  Богојевић Жељко, с.р. 



  стр.бр.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН                 20.06.2013.       Број   7 

 
 

 

250 

75. 

 На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 129/2007), 
чана 69. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012) и члана 83. 

Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012), 
Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.06.2013. године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

I 
 КЊЕШКО ЗОРАН из Србобрана РАЗРЕШАВА СЕ са функције члана Општинског већа Општине Србобран, са 

20.06.2013. године. 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-19/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 20.06.2013. године  Богојевић Жељко, с.р. 

 

76. 
На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 

129/2007), чана 69. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012) и 

члана 83. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 

7/2012), Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.06.2013. године донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

I 

 ГОЛУБСКИ НЕСТОР из Србобрана РАЗРЕШАВА СЕ са функције члана Општинског већа Општине Србобран, са 

20.06.2013. године. 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-20/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 20.06.2013. године  Богојевић Жељко, с.р. 

 

77. 

 На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 129/2007), 

чана 69. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012) и члана 83. 
Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012), 

Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.06.2013. године донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

I 
 ТУТОРОВ ЈОВАН из Србобрана РАЗРЕШАВА СЕ са функције члана Општинског већа Општине Србобран, са 

20.06.2013. године. 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-21/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 20.06.2013. године  Богојевић Жељко, с.р. 

 

78. 
 На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 129/2007), 

чана 69. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012) и члана 83. 
Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012), 

Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.06.2013. године донела је 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 



  стр.бр.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН                 20.06.2013.       Број   7 

 
 

 

251 

I 

 ДУДВАРСКИ ЗОРАН из Србобрана РАЗРЕШАВА СЕ са функције члана Општинског већа Општине Србобран, са 
20.06.2013. године. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-22/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 20.06.2013. године  Богојевић Жељко, с.р. 

 
79. 

 На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 129/2007), 
чана 69. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012) и члана 83. 

Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012), 
Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.06.2013. године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

I 
 ГАЗЕПОВ ИЛИЈА из Турије РАЗРЕШАВА СЕ са функције члана Општинског већа Општине Србобран, са 

20.06.2013. године. 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-23/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 20.06.2013. године  Богојевић Жељко, с.р. 

80. 
 На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 129/2007), 

чана 69. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012) и члана 83. 
Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008 и 7/2012), 

Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.06.2013. године донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
I 

 ФЕЊВЕШИ ИШТВАН из Србобрана РАЗРЕШАВА СЕ са функције члана Општинског већа Општине Србобран, 

са 20.06.2013. године. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-24/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 20.06.2013. године  Богојевић Жељко, с.р. 

 
81. 

 На основу члана 46. став 1. тачка 1) Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“, 
број: 129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011), члана 40. Статута општине Србобран («Службени лист општине 

Србобран», број: 5/2008 и 7/2012), члана 83. Пословника Скупштине општине Србобран («Службени лист 

општине Србобран», број: 5/2008 и 7/2012), Скупштина општине Србобран на 9. седници одржаној 20.0.6.2013. 
године, донела је 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
Члан 1. 

 Констатује се да су одборници ДЕЈАН ЈАНДРИЋ из Турије, Јована Поповића 78, и МИЛЕНКО ВРБАШКИ из 
Надаља, Браће Пантић 54, поднели оставке на функцију одборника и да им по том основу престаје мандат 

одборника у Скупштини општине Србобран са 20.06.2013. године. 
 

Члан 2. 
 Ову Одлуку  објавити у «Службеном листу општине Србобран» 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 013-10/2013-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 20.06.2013.  Богојевић Жељко, с.р. 



  стр.бр.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН                 20.06.2013.       Број   7 

 
 

 

252 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј 
Број 

стране 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  

72 Решење о разрешењу председника Општине Србобран 249 

73 Решење о разрешењу заменика председника Општине Србобран 249 

74 Решење о разрешењу члана Општинског већа – Ифју Золтан 249 

75 Решење о разрешењу члана Општинског већа – Књешко Зоран 250 

76 Решење о разрешењу члана Општинског већа – Голубски Нестор 250 

77 Решење о разрешењу члана Општинског већа – Туторов Јован 250 

78 Решење о разрешењу члана Општинског већа – Дудварски Зоран 250 

79 Решење о разрешењу члана Општинског већа – Газепов Илија 251 

80 Решење о разрешењу члана Општинског већа – Фењвеши Иштван 251 

71 Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Србобран 251 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 

Жиро рачун број: 840-144640-89 

Адреса: Трг Слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Савков Милорад 

www.srbobran.rs 
 
 

 


